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SOURIEZ, VOUS ETES
" INFORMES

L'acces a l'information et a ses productions est la priorité du centre
de ressources de I'Agence d'urbanisme. De nombreux services v
sont proposeés. Le fonds physique que vous pouvez venir consulter
sur rendez-vous donne acces a:

+de2500 —— +de9000 titres
études des années photographies de périodiques
60 a aujourd'hui du territoire
des recherches a consullltation
sur, pldce;
plus de 8 000 documentaires sur rendef—vous pour
_ ‘references et d'illustrations, les adhérents, partenaires,
(livres, etudes, rapports...) bibliographies, veilles étudiants, professionnels
lareponse —— leprét
aux demandes inter-bibliothéque
d'informations de documents
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LE SITE

Un site internet,
proche de vous,
convivial et complet
WWW.epures.com

Missions, équipe,
publications, bases de
données, phototheque,
replay webinaires...

— T o

LESPACE PARTENAIRES

Spécialement congu pour vous.
\Jous n'avez pas encore de compte ?
Inscrivez-vous !

Instances, Suivi de programme,
acces réserve a e-observ'’

E PA
INSCRIVEZ-ygys |
ETAEDEZ AUX mrusnhmnns RESERVEES

LES RESEAUX SOCIAUX
ET LA CHAINE YOUTUBE

Retrouvez nos actualités sur les réseaux sociaux
et les replays de nos webinaires sur notre chaine Youtube.
Restez connectés, Abonnez-vous !
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L FAUT SAVOIR
PARTAGER

L'outil e-observ’ permet de mettre a
disposition du plus grand nombre les
données de I'Agence d'urbanisme. Il est
en constante évolution pour répondre aux
attentes de ses partenaires.

Toutes les thématiques ainsi que les
rapports sont mis a jour régulierement
pour répondre au plus juste a vos besoins.

Notre mot d’ordre : que nos outils soient
au service du plus grand nombre en
rendant la donnée accessible, fiable et
intelligible.
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TIREZ LE PORTRAIT
DE VOS TERRITOIRES
OLITAINE

EPCIDE LAIRE METROP
YON-SAINT-ETIENNE)

Comparaison
d’EPCI

Habitat Equipements

- 0@

CONNALTREVACOMPARER /.C0

Chiffres clés

Rapports

Economie

o

Environnement

Promotion
immao.

Marchés foncier
- etimmobiliers
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VOUS ETES ENTR
DE BONNES MA

— M
N

Direction

DIRECTEUR ADJOINT
DIRECTEUR GENERAL RESPONSABLE MISSION OBSERVATION

&)

Benoit Gay Ludovic Meyer
0477928411 0477928413
bgay@epures.com Imeyer@epures.com
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RESSOURCES
er MOYENS
GENERAUX

Resp.

Benoit Gay

Valérie Cannella
Patricia Carrot
Dominique Francois
Francoise Wilczynski

ATELIER IMAGE
Hot Arsac
Pascal Coupelon

COMMUNICATION
INFORMATION
DOCUMENTATION

Emilie Fratta

AMENAGEMENT
ET CADRE DE VIE
DURABLE

Resp.

Laurane Ponsonnet
Eléha Alégri
Antoine Beyron
Chantal Constantin
Anne-Gaeélle Contin
Maud Marsauche
Christophe Riocreux

Claire-Marie Rouchouse

Anne-Marie Verdier

CONSEIL

D'ADMINISTRATION

PRESIDENT
Jean-Pierre Berger

DIRECTION

DIRECTEUR GENERAL
Benoit Gay

DIRECTEUR ADJOINT
Ludovic Meyer

MISSION
OBSERVATION

Resp.
Ludovic Meyer
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SOCIETE
ET MODE DE VIE

Resp.

Catherine Araud-Ruyant
Cécile Durando

Cyril Gabion

Abderrahim Jemai

Manyane Kpatoumbi-Kankpe
Adrien Méon

Sina Safadi

Angélique Tholoniat-Frachisse
Aurélien Zago

PLANIFICATION
ET STRATEGIE
TERRITORIALE

Resp.

Ghislaine Cortey
Anais Berthet
Laétitia Bouetté
Edouard Celle
Laetitia Ducrocq
Audrey Gamblin
Constance Guimard
Inés Lancelin
Pierre Marthinet
Ameélie Secher
Guillaume Triollier
Daniel Zobele



ASSISTANCE

ASSISTANTE
DIRECTEUR GENERAL

Valérie Cannella

0477928411
vcannella@epures.com

ATELIER
IMAGE

INFOGRAPHIE / GEOMATIQUE

Hot Arsac

0477928418
harsac@epures.com

Ressources et

moyens generaux

RESPONSABLE DE POLE

Benoit Gay

by @epures com
COMMUNICATION
INFORMATION
DOCUMENTATION

DIRECTEUR ADJOINT

MISSION 0BSERVATION

Patricia Carrot

0477928401
pcarrot@epures.com

Emilie Fratta

0477928799
efratta@epures.com

COMPTABILITE

RESSOURCES HUMAINES

COMPTABILITE /

INFOGRAPHIE / WEB RESSOURCES HUMAINES

Pascal Coupelon

04 77 92 84 06
pcoupelon@epures.com

Dominique Francois

0477928793
dfrancois@epures.com
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REFERENTE FINANCES /
RELATIONS PARTENAIRES

Francoise Wilczynski

0477928796
fwilczynski@epures.com



RESPONSABLE DE POLE

Sociéteé et
modes de vie

Catherine Araud-Ruyant

04 77 92 84 04
caraudruyant@epures.com

POLITIQUE DE LA VILLE /
HABITAT MARCHES FONCIERS
MISSION OBSERVATION

CIFRE ECONOMIE

(CONVENTION INDUSTRIELLE

MISSION OBSERVATION DE FORMATION PAR LA REGHERCHE) ECONOMIE

Cécile Durando Cyril Gabion Manyane Abderrahim Jemai
0477 9284 14 0477928797 Kpatoumbi-Kankpe 04 77 9284 09
cdurando@epures.com cgabion@epures.com 04 77 92 84 00 ajemai@epures.com

EQUIPEMENTS / .
TRAITEMENT DE DONNEES
MISSION OBSERVATION

ANTHROPOLOGIE URBAINE /
ENQUETES QUALITATIVES

mkpakan@epures.com

ECONOMIE
MISSION OBSERVATION

TRAITEMENT DE DONNEES /
STATISTIQUES

Adrien Méon Sina Safadi Angélique Aurélien Zago
0477 9284 08 048164 1306 Tholoniat-Frachisse 04779284 14
ameon(@epures.com ssafadi@epures.com 0477928794 azago(@epures.com

atholoniatfrachisse@epures.com
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Ameénagement
et cadre de vie
durable

RESPONSABLE DE POLE

Laurane Ponsonnet

GEOMATIQUE

Eléha Alégri

0481641307
ealegri@epures.com

ENVIRONNEMENT /
ENERGIE

Maud Marsauche
04 77 92 87 95

mmarsauche@epures.com

INFOGRAPHIE / GEOMATIQUE

Antoine Beyron

0477928417
abeyron@epures.com

ENVIRONNEMENT /
AGRICULTURE
MISSION OBSERVATION

Christophe Riocreux

0477928790
criocreux@epures.com

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

Chantal Constantin

04779287 91
cconstantin@epures.com

EVOLUTIONS SOCIALES /
SANTE / VIE ETUDIANTE
MISSION 0BSERVATION

Claire-Marie Rouchouse

0477928410
cmrouchouse@epures.com

0477928407
Iponsonnet@epures.com

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

Anne-Gaélle Contin

0481641301
agcontin@epures.com

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN
MISSION OBSERVATION

Anne-Marie Verdier

0477928415
amverdier@epures.com
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Planification et

strategie territoriale

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

Anais Berthet

0481641302
aberthet@epures.com

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

Laétitia Ducrocq

0477928419
Iducrocq@epures.com

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

Pierre Marthinet

FONCIER ECONOMIQUE /
URBANISME COMMERCIAL
MISSION OBSERVATION

Laétitia Bouetté

0481641303
Ibouette@epures.com

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

Audrey Gamblin

0477928403
agamblin@epures.com

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

MOBILITE /
PLANIFICATION

Edouard Celle

0477928405
ecelle@epures.com

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

Constance Guimard

0481641308
cguimard@epures.com

MOBILITE / GEOMATIQUE /
GESTION DE DONNEES
MISSION OBSERVATION

RESPONSABLE DE POLE

Ghislaine Cortey

0477928416
gcortey@epures.com

PLANIFICATION /
PROJET URBAIN

Inés Lancelin

0481641309
ilancelin@epures.com

MOBILITE / MODELISATION
MULTIMODALE

Amélie Sécher

Guillaume Triollier

0477928792
gtriollier@epures.com

Daniel Zobéle

0477928798
dzobele@epures.com

0477928402
pmarthinet@epures.com

0481641304
asecher@epures.com
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\ l I'Agence d'urbanisme des territoires ligériens

46 rue de la télematique CS 40801 42952 Saint-Etienne cedex 1
téel: 04 77928400 mail : epures@epures com web : www. epures com

Sources Mixtes

Groupe de produts issu de foréts
bien gérées, de sources contrdlées
et de bois ou fibres recyclés.
wwwfsc.org



